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WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zespoleń ortopedycznych 
 dla SPZOZ Krotoszyn  

Nr sprawy: RZP-V/1/23/14 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
  
1. Pytanie: 

Czy Zmawiający dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych wyłącznie z tytanu 
bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
2. Pytanie: 

Czy Zmawiający w Pozycji 5 dopuści możliwość zaoferowania płytki tabularnej o ilości otworów 
od 2 do 12 zamiast od 2 do 11? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
3. Pytanie: 

Czy Zmawiający w Pozycji 6 dopuści możliwość zaoferowania wyłącznie płytki T z poprzeczką 
prostopadłą, uniwersalnej do lewej i prawej kończyny, długość głowy od 3 do 4 otworów, trzon od 3 
do 6 otworów – od 50 do 78 mm? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
4. Pytanie: 

Czy Zmawiający w Pozycji 9 i 10 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości 
piszczelowej od strony przyśrodkowej bez podparcia o długości od 116 do 246 mm zamiast od 109 
do 246 mm? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
5. Pytanie: 

 Czy Zmawiający w Pozycji 11 dopuści możliwość zaoferowania:  
Płytki anatomiczne o kształcie zmniejszającym kontakt z kością blokująco - kompresyjna do 
dalszej nasady kości strzałkowej, prawe i lewe. Mocowane od strony bocznej i od strony tylno-
bocznej. Na trzonie płyty otwory dwufunkcyjne nie wymagające zaślepek/przejściówek, 
blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub korowych 3.5/3.5 
oraz podłużny otwór blokująco – kompresyjny umożliwiający elastyczność pionowego 
pozycjonowania płytki. W głowie płyty otwory prowadzące śruby pod różnymi kątami – w 
różnych kierunkach o średnicy 2.4/2,7mm oraz  otwory do wstępnej stabilizacji drutami 
Kirschnera. Otwory blokowane z gwintem stożkowym. Śruby blokowane, samogwintujące z 
gniazdami sześciokątnymi wkręcane za pomocą śrubokręta dynamometrycznego 2.4/2.7 – 
0,8Nm, 3,5- 1,5Nm. Koniec części trzonowej płytki odpowiednio wyprofilowany do 
wprowadzania płytki metodą minimalnego cięcia.  
Płytka do kości strzałkowej dalsza boczna – długość od 73 do 229 mm, od 3 do 15 otworów w 
trzonie i 5 otworów w głowie płytki. 
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Płytka do kości strzałkowej dalsza tylno-boczna – długość od 77 do 233 mm, od 3 do 15 
otworów w trzonie i 8 otworów w głowie płytki. Materiał tytan? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 

6. Pytanie: 
Czy Zmawiający w Pozycji 14 i 15 dopuści możliwość zaoferowania śrub z gniazdem śrubokręta 
sześciokątnym 3,5 mm zamiast 4,0 mm? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
7. Pytanie: 

Czy Zmawiający w Pozycji 23 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa do bliższej nasady kości 
udowej o anatomicznym kącie ugięcia 6° zarówno w przypadku gwoździ krótkich jak i długich? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
8. Pytanie: 

Czy Zmawiający w Pozycji 23 i 24 dopuści możliwość zaoferowania śruby dystalnej o średnicy 4,5 
mm zamiast 4,9 mm? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 
9. Pytanie: 

Czy Zmawiający w Pozycji 27 dopuści możliwość zaoferowania śruby antyrotacyjnej 6,5 mm z 
gniazdem śrubokręta sześciokątnym 3,5 mm zamiast 4,0? 

Odpowiedź: NIE - Zamawiający  podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. 
 

  
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

 
 
 
       Z poważaniem 

          
         

         
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
Krotoszyn, dnia  04.08.2014 r.   


